檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾皓慈

電話：05-3622712#604

電子信箱：ag8085@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年12月29日

發文字號：府建道管字第1060260018號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0260018A00_ATTCH1.pdf、0260018A00_ATTCH2.jpg、0260018A00_ATTCH3

.docx)

主旨：函轉交通部公路總局107年元旦連續假期實施國道客運票

價優惠及公共運輸轉乘優惠案，敬請貴機關（單位）協助

加強宣導，鼓勵民眾搭乘使用，請查照。

說明：

一、依據交通部公路總局106年12月21日路運規字第106015764

4號函辦理。

二、為鼓勵民眾於連假期間搭乘公共運輸及培養轉乘習慣，交

通部公路總局將於今(106)年12月29日0時起至明(107)年1

月1日24時止，實施國道客運票價優惠及公共運輸轉乘優

惠措施，敬請貴機關（單位）協助利用機關網站、電子公

佈欄、道路CMS、公車候車亭及公車LED看板或社群平台等

相關管道協助宣導，以利民眾周知搭乘。宣導文字建議如

下：「107年元旦連假(106年12月29日起至107年1月1日止)

搭乘國道客運享票價優惠及轉乘優惠，敬請多加搭乘利用

，詳細優惠資訊請至公路總局網站查詢。」。

三、隨文檢附本案新聞稿及宣傳海報(電子檔)如附件，謹請參

考

2

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣政府新聞行銷處、嘉義縣公共汽車管理處、阿里山客運股份有限公司、本

府所屬各機關、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中小

學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

副本：建設處道路管理科 2018-01-03
11:26:12